
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-3-471-1 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 471 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 471 

Туфрикова Юлия Витальевна досрочно прекратила полномочия и в соответствии 

с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 471 с правом 

решающего голоса по предложению Калининского местного (районного) 

отделения Санкт-Петербургского регионального отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Малышева Виталия Николаевича. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 471. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-3-471-2 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 471 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 471 

Белогузова Анастасия Юрьевна досрочно прекратила полномочия и в 

соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 

решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 471 с правом 

решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту жительства 

Малышеву Инну Николаевну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 471. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-3-471-3 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 471 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 471 

Савельев Дмитрий Геннадьевич досрочно прекратил полномочия и в 

соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 

решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 471 с правом 

решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту работы 

Руцкую Ольгу Ивановну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 471. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-3-471-4 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 471 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 471 

Брызгалова Наталья Андреевна досрочно прекратила полномочия и в 

соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 

решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 471 с правом 

решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту жительства 

Самуйлову Маргариту Михайловну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 471. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-3-472 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 472 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 472 

Иванова Наталия Витальевна досрочно прекратила полномочия и в соответствии 

с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 472 с правом 

решающего голоса по предложению Калининского местного (районного) 

отделения Санкт-Петербургского регионального отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Никончука Виталия Андреевича. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 472. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-3-475-1 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 475 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 475 

Иванова Екатерина Аркадьевна досрочно прекратила полномочия и в 

соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 

решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 475 с правом 

решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту работы 

Устинова Василия Александровича. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 475. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-3-475-2 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 475 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 475 

Рожнова Оксана Юрьевна досрочно прекратила полномочия и в соответствии с 

пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 475 с правом 

решающего голоса по предложению Калининского местного (районного) 

отделения Санкт-Петербургского регионального отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Лазаренко Ивана Владиславовича. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 475. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-3-475-3 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 475 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 475 

Куликова Лариса Сергеевна досрочно прекратила полномочия и в соответствии 

с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 475 с правом 

решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту жительства 

Силина Илью Алексеевича. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 475. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-3-482-1 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 482 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 482 

Храмцова Елена Владимировна досрочно прекратила полномочия и в 

соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 

решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 482 с правом 

решающего голоса по предложению Калининского местного (районного) 

отделения Санкт-Петербургского регионального отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Котцову Марию Сергеевну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 482. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-3-482-2 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 482 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 482 

Диланян Ирина Вячеславовна досрочно прекратила полномочия и в соответствии 

с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 482 с правом 

решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту работы 

Муравьеву Юлию Владимировну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 482. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-3-482-3 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 482 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 482 

Мерзлякова Ирина Викторовна досрочно прекратила полномочия и в 

соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 

решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 482 с правом 

решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту работы 

Суслову Нелли Сергеевну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 482. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-3-484 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 484 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 484 

Малышев Виталий Николаевич досрочно прекратил полномочия и в 

соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 

решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 484 с правом 

решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту работы 

Храмцову Елену Владимировну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 484. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-3-489-1 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 489 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 489 

Романова Наталья Сергеевна досрочно прекратила полномочия и в соответствии 

с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 489 с правом 

решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту жительства 

Бакуменко Александра Александровича. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 489. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-3-489-2 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 489 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 489 

Полякова Елизавета Павловна досрочно прекратила полномочия и в 

соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 

решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 489 с правом 

решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту работы 

Борблик Елену Геннадьевну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 489. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-3-489-3 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 489 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 489 

Романов Николай Михайлович досрочно прекратил полномочия и в соответствии 

с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 489 с правом 

решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту жительства 

Варосяна Армена Камоевича. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 489. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-3-489-4 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 489 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 489 

Подъелышев Сергей Александрович досрочно прекратил полномочия и в 

соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 

решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 489 с правом 

решающего голоса по предложению Калининского местного (районного) 

отделения Санкт-Петербургского регионального отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Горбанева Григория Николаевича. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 489. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-3-489-5 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 489 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 489 

Соколова Альбина Олеговна досрочно прекратила полномочия и в соответствии 

с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 489 с правом 

решающего голоса по предложению Санкт-Петербургского регионального 

отделения политической партии «Российская объединенная демократическая 

партия «ЯБЛОКО» Мокиевец Анну Александровну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 489. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-3-489-6 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 489 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 489 

Богданов Филипп Юрьевич досрочно прекратил полномочия и в соответствии с 

пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 489 с правом 

решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту жительства 

Таловову Елену Анатольевну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 489. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-3-491-1 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 491 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 491 

Царитова Наталья Владимировна досрочно прекратила полномочия и в 

соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 

решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 491 с правом 

решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту жительства 

Новикову Ксению Андреевну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 491. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-3-491-2 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 491 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 491 

Рыжова Юлия Евгеньевна досрочно прекратила полномочия и в соответствии с 

пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 491 с правом 

решающего голоса по предложению Калининского местного (районного) 

отделения Санкт-Петербургского регионального отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Рудова Александра Васильевича. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 491. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-3-491-3 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 491 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 491 

Иванова Любовь Владимировна досрочно прекратила полномочия и в 

соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 

решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 491 с правом 

решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту работы 

Чичорину Евгению Николаевну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 491. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-3-492 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 492 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 492 Гусева 

Галина Алексеевна досрочно прекратила полномочия и в соответствии с пунктом 

11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 492 с правом 

решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту работы 

Антипину Надежду Александровну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 492. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-3-493 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 493 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 493 

Громцев Олег Владимирович досрочно прекратил полномочия и в соответствии 

с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 493 с правом 

решающего голоса по предложению Калининского местного (районного) 

отделения Санкт-Петербургского регионального отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Рожнову Оксану Юрьевну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 493. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-3-494-1 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 494 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 494 

Стрелкова Галина Григорьевна досрочно прекратила полномочия и в 

соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 

решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 494 с правом 

решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту жительства 

Велтистову Ольгу Германовну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 494. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-3-494-2 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 494 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 494 

Корнева Елена Виталиевна досрочно прекратила полномочия и в соответствии с 

пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 494 с правом 

решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту жительства 

Иванову Викторию Вадимовну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 494. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-3-494-3 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 494 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 494 

Корытко Зоя Валерьевна досрочно прекратила полномочия и в соответствии с 

пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 494 с правом 

решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту жительства 

Матюшеву Юлию Андреевну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 494. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-3-495-1 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 495 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 495 

Лебедева Анна Андреевна досрочно прекратила полномочия и в соответствии с 

пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 495 с правом 

решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту жительства 

Вахрушеву Людмилу Николаевну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 495. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-3-495-2 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 495 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 495 

Лебедев Максим Игоревич досрочно прекратил полномочия и в соответствии с 

пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 495 с правом 

решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту жительства 

Ложкина Романа Олеговича. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 495. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-3-495-3 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 495 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 495 

Лебедева Елена Владимировна досрочно прекратила полномочия и в 

соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 

решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 495 с правом 

решающего голоса по предложению Калининского местного (районного) 

отделения Санкт-Петербургского регионального отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ложкину Анну Вадимовну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 495. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-3-496 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 496 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 496 

Никончук Виталий Андреевич досрочно прекратил полномочия и в соответствии 

с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 496 с правом 

решающего голоса по предложению Калининского местного (районного) 

отделения Санкт-Петербургского регионального отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Батину Ольгу Михайловну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 496. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-3-502 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 496 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 496 

Малкова Ольга Алексеевна досрочно прекратила полномочия и в соответствии с 

пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 496 с правом 

решающего голоса по предложению Калининского местного (районного) 

отделения Санкт-Петербургского городского отделения политической партии 

«Коммунистическая партия Российской Федерации» Родионову Ирину 

Юрьевну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 496. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-3-504-1 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 504 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 504 

Романюк Лилия Донатовна досрочно прекратила полномочия и в соответствии с 

пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 504 с правом 

решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту жительства 

Боровскую Анну Владимировну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 504. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-3-504-2 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 504 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 504 

Махнач Ирина Васильевна досрочно прекратила полномочия и в соответствии с 

пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 504 с правом 

решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту жительства 

Губину Татьяну Николаевну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 504. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-3-504-3 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 504 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 504 

Айдарова Светлана Анатольевна досрочно прекратила полномочия и в 

соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 

решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 504 с правом 

решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту жительства 

Иванова Павла Владимировича. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 504. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-3-504-4 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 504 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 504 

Городничева Елена Александровна досрочно прекратила полномочия и в 

соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 

решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 504 с правом 

решающего голоса по предложению Калининского местного (районного) 

отделения Санкт-Петербургского регионального отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Иванову Наталию Александровну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 504. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-3-504-5 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 504 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 504 

Бобохина Мария Викторовна досрочно прекратила полномочия и в соответствии 

с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 504 с правом 

решающего голоса по предложению Калининского местного (районного) 

отделения Санкт-Петербургского городского отделения политической партии 

«Коммунистическая партия Российской Федерации» Литвинова Алексея 

Сергеевича. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 504. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-3-504-6 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 504 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 504 

Бобохин Михаил Юрьевич досрочно прекратил полномочия и в соответствии с 

пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 504 с правом 

решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту жительства 

Старцева Александра Францевича. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 504. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-3-506-1 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 506 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 506 

Иванова Ольга Петровна досрочно прекратила полномочия и в соответствии с 

пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 506 с правом 

решающего голоса по предложению Калининского местного (районного) 

отделения Санкт-Петербургского регионального отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Арутюнова Константина 

Вагановича. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 506. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-3-506-2 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 506 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 506 

Москвичёва Наталья Игоревна досрочно прекратила полномочия и в 

соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 

решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 506 с правом 

решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту жительства 

Арутюнову Ларису Тариеловну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 506. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-3-506-3 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 506 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 506 

Иноземцев Александр Сергеевич досрочно прекратил полномочия и в 

соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 

решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 506 с правом 

решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту жительства 

Долгобородову Татьяну Петровну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 506. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-3-506-4 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 506 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 506 

Иноземцева Тамара Анатольевна досрочно прекратила полномочия и в 

соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 

решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 506 с правом 

решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту работы 

Кокареву Ксению Александровну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 506. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-3-506-5 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 506 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 506 

Орлова Маргарита Игоревна досрочно прекратила полномочия и в соответствии 

с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 506 с правом 

решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту работы 

Малееву Инну Константиновну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 506. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-3-506-6 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 506 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 506 

Ширякова Яна Сергеевна досрочно прекратила полномочия и в соответствии с 

пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 506 с правом 

решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту жительства 

Новиченкову Евгению Александровну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 506. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-3-506-7 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 506 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 506 

Книжник Екатерина Александровна досрочно прекратила полномочия и в 

соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 

решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 506 с правом 

решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту работы 

Новиченкову Фанью Соматовну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 506. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 года  № 26-3-506-8 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 506 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 506 

Иванов Анатолий Сергеевич досрочно прекратил полномочия и в соответствии с 

пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 506 с правом 

решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту работы 

Хлебанова Виктора Федоровича. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 506. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 
 


	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-3 НЧРГ\26-3-471-1_05 мая 2022 НЧРГ Малышев Виталий Николаевич.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-3 НЧРГ\26-3-471-2_05 мая 2022 НЧРГ Малышева Инна Николаевна.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-3 НЧРГ\26-3-471-3_05 мая 2022 НЧРГ Руцкая Ольга Ивановна.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-3 НЧРГ\26-3-471-4_05 мая 2022 НЧРГ Самуйлова Маргарита Михайловна.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-3 НЧРГ\26-3-472_05 мая 2022 НЧРГ Никончук Виталий Андреевич.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-3 НЧРГ\26-3-475-1_05 мая 2022 НЧРГ  Устинов Василий Александрович.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-3 НЧРГ\26-3-475-2_05 мая 2022 НЧРГ Лазаренко Иван Владиславович.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-3 НЧРГ\26-3-475-3_05 мая 2022 НЧРГ Силин Илья Алексеевич.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-3 НЧРГ\26-3-482-1_05 мая 2022 НЧРГ Котцова Мария Сергеевна.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-3 НЧРГ\26-3-482-2_05 мая 2022 НЧРГ Муравьева Юлия Владимировна.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-3 НЧРГ\26-3-482-3_05 мая 2022 НЧРГ Суслова Нелли Сергеевна.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-3 НЧРГ\26-3-484_05 мая 2022 НЧРГ Храмцова Елена Владимировна.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-3 НЧРГ\26-3-489-1_05 мая 2022 НЧРГ Бакуменко Александр Александрович.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-3 НЧРГ\26-3-489-2_05 мая 2022 НЧРГ Борблик Елена Геннадьевна.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-3 НЧРГ\26-3-489-3_05 мая 2022 НЧРГ Варосян Армен Камоевич.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-3 НЧРГ\26-3-489-4_05 мая 2022 НЧРГ Горбанев Григорий Николаевич.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-3 НЧРГ\26-3-489-5_05 мая 2022 НЧРГ Мокиевец Анна Александровна.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-3 НЧРГ\26-3-489-6_05 мая 2022 НЧРГ Таловова Елена Анатольевна.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-3 НЧРГ\26-3-491-1_05 мая 2022 НЧРГ Новикова Ксения Андреевна.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-3 НЧРГ\26-3-491-2_05 мая 2022 НЧРГ Рудов Александр Васильевич.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-3 НЧРГ\26-3-491-3_05 мая 2022 НЧРГ Чичорина Евгения Николаевна.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-3 НЧРГ\26-3-492_05 мая 2022 НЧРГ Антипина Надежда Александровна.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-3 НЧРГ\26-3-493_05 мая 2022 НЧРГ Рожнова Оксана Юрьевна.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-3 НЧРГ\26-3-494-1_05 мая 2022 НЧРГ Велтистова Ольга Германовна.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-3 НЧРГ\26-3-494-2_05 мая 2022 НЧРГ Иванова Виктория Вадимовна.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-3 НЧРГ\26-3-494-3_05 мая 2022 НЧРГ Матюшева Юлия Андреевна.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-3 НЧРГ\26-3-495-1_05 мая 2022 НЧРГ Вахрушева Людмила Николаевна.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-3 НЧРГ\26-3-495-2_05 мая 2022 НЧРГ Ложкин Роман Олегович.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-3 НЧРГ\26-3-495-3_05 мая 2022 НЧРГ Ложкина Анна Вадимовна.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-3 НЧРГ\26-3-496_05 мая 2022 НЧРГ Батина Ольга Михайловна.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-3 НЧРГ\26-3-502_05 мая 2022 НЧРГ Родионова.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-3 НЧРГ\26-3-504-1_05 мая 2022 НЧРГ Боровская Анна Владимировна.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-3 НЧРГ\26-3-504-2_05 мая 2022 НЧРГ Губина Татьяна Николаевна.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-3 НЧРГ\26-3-504-3_05 мая 2022 НЧРГ Иванов Павел Владимирович.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-3 НЧРГ\26-3-504-4_05 мая 2022 НЧРГ Иванова Наталия Александровна.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-3 НЧРГ\26-3-504-5_05 мая 2022 НЧРГ Литвинов Алексей Сергеевич.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-3 НЧРГ\26-3-504-6_05 мая 2022 НЧРГ Старцев Александр Францевич.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-3 НЧРГ\26-3-506-1_05 мая 2022 НЧРГ Арутюнов Константин Ваганович.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-3 НЧРГ\26-3-506-2_05 мая 2022 НЧРГ Арутюнова Лариса Тариеловна.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-3 НЧРГ\26-3-506-3_05 мая 2022 НЧРГ Долгобородова Татьяна Петровна.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-3 НЧРГ\26-3-506-4_05 мая 2022 НЧРГ Кокарева Ксения Александровна.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-3 НЧРГ\26-3-506-5_05 мая 2022 НЧРГ Малеева Инна Константиновна.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-3 НЧРГ\26-3-506-6_05 мая 2022 НЧРГ Новиченкова Евгения Александровна.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-3 НЧРГ\26-3-506-7_05 мая 2022 НЧРГ Новиченкова Фанья Соматовна.docx‎
	‎C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2022\26 05.05.2022\26-3 НЧРГ\26-3-506-8_05 мая 2022 НЧРГ Хлебанов Виктор Федорович.docx‎

